
①小学女子1部（小学1～3年生）  　15名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄ’ 学年 所　属 分 秒 1/100秒 順位

211 阿久津空 小3 針生スポ少 ０ 36 74 １

201 鈴木虹々 1360 小3 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 37 14 ２

202 山本優乃 1365 小3 御前山小学校 ０ 38 76 ３

212 皆川笑香 小3 針生スポ少 ０ 39 45 ４

210 星恵摩 小3 下郷スキースポーツ少年団 ０ 41 25 ５

208 鈴木来菜 小1 只見町スキースポーツ少年団 ０ 44 39 ６

213 星伶奈 小2 針生スポ少 ０ 45 96 ７

214 菅野桃子 小2 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 46 21 ８

205 福島海凛 小3 門田スキースポーツ少年団 ０ 46 32 ９

204 橘さくら 小2 檜枝岐スポ少 ０ 47 42 １０

209 浅沼柚希 小2 下郷スキースポーツ少年団 ０ 47 88 １１

206 酒井美咲 小3 南鶏rレーシング ０ 48 83 １２

203 高橋雅 小3 宇都宮ジュニア ０ 49 77 １３

207 武長望生 小2 白河スキースポーツ少年団 ０ 50 31 １４

215 斎藤深冬 小2 湯西川小学校 DQ

②小学男子1部（小学1～3年生）　　22名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 学年 所　属 分 秒 1/100秒 順位

235 君島王羅 小3 フォーチューンスポーツ少年団 ０ 34 45 １

224 星遼河 小2 針生スポ少 ０ 35 93 ２

236 大橋歩 小3 南郷jrレーシング ０ 36 25 ３

233 五十嵐亮芽 小3 南郷jrレーシング ０ 36 31 ４

232 星虎太朗 小3 針生スポ少 ０ 37 24 ５

234 岩堀光 小3 たかつえレーシング ０ 37 36 ６

230 星信清 小3 檜枝岐ｽﾎﾟ少 ０ 38 61 ７

227 馬場大輝 小2 だいくらSIEGER ０ 39 63 ８

225 関本悠太郎 小2 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 42 34 ９

221 小関理央 小2 いいでレーシングスポーツ少年団 ０ 42 48 １０

226 大河原聖慈 小2 たかつえレーシング ０ 42 48 １１

220 大貫零旺 小2 鹿沼市さつきが丘小学校 ０ 42 49 １２

231 大塚健 小3 南鶏rレーシング ０ 43 55 １３

218 中山紘樹 小1 南鶏rレーシング ０ 45 82 １４

216 武藤凱 小1 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 46 43 １５

217 小沼一哉 小1 門田スキースポーツ少年団 ０ 50 67 １６

222 湯田隼平 小2 だいくらSIEGER ０ 50 90 １７

229 稲垣太一 小3 城東小学校 ０ 52 ５ １８

346 佐藤元気 小2 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 ０ 52 ７ １９

223 菅井陽斗 小2 東京スキーヤー ０ 54 59 20

228 四谷柊心 小3 今泉小学校 ０ 58 62 21

219 本田義宰 小1 本郷小学校 DF
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③小学女子2部（小学4～6年生）　　19名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 学年 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

238 室井朋花 1314 小6 だいくらSIEGER ０ 50 23 １ 43.84
239 白岩真帆 1343 小5 いいでレーシングスポーツ少年団 ０ 50 90 ２ 56.03

240 馬場海羽 1317 小6 南郷jrレーシング ０ 51 60 ３ 68.77

247 星美月 1363 小4 針生スポ少 ０ 53 60 ４ 105.15

255 小山結香 小6 下郷スキースポーツ少年団 ０ 53 66 ５

242 小野穂高 1335 小5 南郷jrレーシング ０ 54 ０ ６ 112.43

241 中丸あみ 1334 小5 南郷jrレーシング ０ 54 ８ ７ 113.88

246 福島愛里 1320 小6 門田スキースポーツ少年団 ０ 54 81 ８ 127.17

243 馬場萌希 1318 小6 南郷jrレーシング ０ 55 43 ９ 138.45

252 星ひかる 小5 針生スポ少 ０ 55 89 １０

245 関本愛花 1331 小4 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 55 91 １１ 147.18

248 福地芽生 1332 小4 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 59 50 １２ 212.49

254 星彩乃 小5 針生スポ少 ０ 59 64 １３

237 星朱音 1313 小6 だいくらSIEGER １ ０ 94 １４ 238.69

249 梁取奈生 1319 小6 南鶏rレーシング １ １ 40 １５ 247.06

253 浅沼彩夏 小5 下郷スキースポーツ少年団 １ ２ 66 １６

250 菅野絵里佳 1330 小6 白河スキースポーツ少年団 １ ３ 63 １７ 287.63

251 藤田明日実 1328 小5 白河スキースポーツ少年団 １ １６ 59 １８ 523.41

244 星結奈 1348 小5 だいくらSIEGER DF

④小学男子2部（4～6年生）　  　  32名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 学年 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

256 中丸雄哉 3339 小5 南郷jrレーシング ０ 48 56 １ 21.85

258 川又洸希 3287 小6 たかつえレーシング ０ 49 35 ２ 36.36

257 鈴木道也 3303 小6 只見町スキースポーツ少年団 ０ 49 66 ３ 42.05

263 渡部賢太郎 3333 小5 只見町スキースポーツ少年団 ０ 50 39 ４ 55.46

259 中丸瑠偉 3338 小5 南郷jrレーシング ０ 50 89 ５ 64.64

261 岩堀勇樹 3286 小6 たかつえレーシング ０ 51 32 ６ 72.54

262 渡部陽稀 3307 小6 台鞍HUUEレーシング ０ 51 74 ７ 80.25

247 伊東健太郎 3327 小6 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 ０ 52 82 ８ 100.09

266 馬場博嵩 3310 小6 南郷jrレーシング ０ 53 １２ ９ 105.60

265 瓜生夢育望 3359 小4 いいでレーシングスポーツ少年団 ０ 53 １７ １０ 106.52

276 馬場遥己 小6 伊南ジュニアスキークラブ ０ 53 50 １１

268 渡部奎斗 3311 小6 南郷jrレーシング ０ 53 54 １２ 113.31

270 五十嵐寛人 3362 小5 南鶏rレーシング ０ 54 23 １３ 125.99

264 芳賀威吹 3341 小5 南鶏rレーシング ０ 54 48 １４ 130.58

267 酒井俊作 3340 小5 南郷jrレーシング ０ 54 74 １５ 135.35

275 橋本龍大 3322 小5 だいくらSIEGER ０ 55 25 １６ 144.72

273 湯田渓太 3364 小4 針生スポ少 ０ 55 61 １７ 151.33

280 斉藤結 3358 小4 只見町スキースポーツ少年団 ０ 55 63 １８ 151.70

274 馬場琉斗 小5 伊南ジュニアスキークラブ ０ 55 78 １９

277 橋本晃大 3323 小5 だいくらSIEGER ０ 55 81 20 155.00

272 大河原悠太郎 3373 小4 たかつえレーシング ０ 56 １１ 21 160.51

248 佐藤優樹 3328 小5 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 ０ 56 39 22 165.66

285 平野将太郎 3375 小4 伊南ジュニアスキークラブ ０ 58 36 23 201.84

279 渡部智貴 3321 小5 だいくらSIEGER ０ 58 53 24 204.96

281 菅家優汰 小5 伊南ジュニアスキークラブ ０ 59 55 25

283 松橋和 3312 小6 門田スキースポーツ少年団 １ ０ ２ 26 232.33



282 湯田晃斗 3306 小6 だいくらSIEGER １ ０ 84 27 247.39

278 浅沼拓夢 小4 下郷スキースポーツ少年団 １ ３ １５ 28

271 阿久津怜音 小4 だいくらSIEGER １ ６ 30 29

260 目黒冬馬 3337 小5 南鶏rレーシング DF

269 鈴木翔 3331 小6 只見町スキースポーツ少年団 DS

284 鈴木陽仁 3368 小4 門田スキースポーツ少年団 DS

⑤一般女子の部（26歳以上）　    　2名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

286 関本一美 ＊ ０ 58 84 １

287 肥塚由紀子 ＊ チーム大橋工務店 ０ 59 30 ２

⑥青年女子の部（16歳～25歳）　　1名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 学年 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

288 大森瞳 1094 高3 若松商業 ０ 54 １５ １ 115.16

⑦男子シニアの部（60歳以上）　　9名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

297 小山吉信 ＊ ０ 51 83

294 千葉敬 ＊ 日光古河 ０ 52 49

296 岡本明 ＊ 日光古河 ０ 52 76

292 君島時吉 ＊ ０ 53 31

293 高橋重久 ＊ チームゼロ ０ 54 66

295 君島雅春 ＊ チームゼロ ０ 56 83

289 鈴木隆司 0502 ＊ 福島県マスターズスキー協会 ０ 58 70 208.08

290 土佐政好 ＊ １ ７ 33

291 中川英則 ＊ 日光古河 DS

⑧中学女子の部　　                8名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 学年 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

298 酒井晴加 1230 中2 南郷jrレーシング ０ 47 82 １ 0.00

299 目黒綾菜 1228 中2 南郷jrレーシング ０ 48 60 ２ 14.19

300 湯田愛海 1249 中2 台鞍HUUEレーシング ０ 49 30 ３ 26.92

304 室井美里 中2 だいくらSIEGER ０ 50 ６ ４

301 大崎柚 1270 中1 だいくらSIEGER ０ 50 44 ５ 47.66

302 星美沙 1353 中1 だいくらSIEGER ０ 51 １２ ６ 60.03

349 岡崎直美 1272 中1 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 ０ 52 46 ７ 84.41

303 福島里菜 1281 中2 門田スキースポーツ少年団 ０ 55 59 ８ 141.36

⑨壮年男子2部（50歳～59歳）    　10名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

311 塩原知春 ＊ 上尾ファイヤーバード ０ 48 40 １

312 平野義弘 ＊ 伊南ジュニアスキークラブ ０ 50 47 ２

310 渡部善伊 ＊ 茂木スキークラブ ０ 51 75 ３

309 村田淳 ＊ ０ 52 １５ ４

305 佐藤克己 3255 ＊ 白河スキースポーツ少年団 ０ 52 68 ５ 97.52

306 松本春雄 ＊ ティーム.リーゼン ０ 53 １２ ６

307 橋本修喜 ＊ 福島県マスターズスキー協会 ０ 53 37 ７

314 青木宏道 ＊ チーム大橋工務店 ０ 55 44 ８

313 鈴木拓也 ＊ ０ 56 69 ９

308 黒須俊一 ＊ ０ 57 45 １０



⑩壮年男子1部（40歳～49歳）　    13名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

321 長谷川周司 ＊ ０ 48 54 １

315 目黒英樹 2925 ＊ 喜多方スキークラブ ０ 48 89 ２ 27.91

316 石井亮一 1487 ＊ AIZU.S.R.T ０ 49 30 ３ 35.44

319 小川靖史 ＊ ０ 51 49 ４

323 加藤貴英 ＊ チームゼロ ０ 52 38 ５

317 大堀裕司 1476 ＊ AIZU.S.R.T ０ 52 60 ６ 96.05

320 武藤保浩 ＊ 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 52 79 ７

325 大岡史明 ＊ チームゼロ ０ 53 ５ ８

322 菅井陽司 ＊ 東京スキーヤー ０ 55 ６ ９

326 高橋智則 ＊ ０ 58 69 １０

327 ｸﾞﾗﾊﾑ･ｶﾆﾝｸﾞﾊﾑ ＊ チーム大橋工務店 １ ８ 83 １１

318 安嶋和信 ＊ チームゼロ DS

324 平典彦 ＊ DS

⑨成年男子の部（30歳～39歳）    　6名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

328 遠藤悟 0103 ＊ 茂木スキークラブ ０ 48 14 １ 14.14

329 松田泰明 ＊ 上尾ファイヤーバード ０ 49 １１ ２

333 鈴木喜義 ＊ ０ 49 90 ３

332 柚木克則 ＊ ０ 50 81 ４

330 石下谷美津雄 ＊ １ ５ 34 ５

331 今川　明彦 ＊ １ ７ 61 ６

⑩中学男子の部　　                12名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 学年 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

337 高橋海里 3180 中2 いいでレーシングスポーツ少年団 ０ 47 37 １ 0.00

336 武藤憲 3230 中1 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 47 50 ２ 2.38

338 目黒大成 3172 中2 只見町スキースポーツ少年団 ０ 47 64 ３ 4.95

334 白岩拓朗 3181 中2 いいでレーシングスポーツ少年団 ０ 47 71 ４ 6.24

335 小野岳陽 3177 中2 南郷jrレーシング ０ 48 45 ５ 19.83

340 福地健太 3229 中2 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 ０ 48 65 ６ 23.50

350 安部巧 3232 中1 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 ０ 49 １５ ７ 32.69

341 室井良太 3215 中2 台鞍HUUEレーシング ０ 49 85 ８ 45.54

339 室井底太 3173 中2 だいくらSIEGER ０ 50 30 ９ 53.81

343 小沼航大 3243 中1 門田スキースポーツ少年団 ０ 50 51 １０ 57.66

342 目黒稜人 3235 中1 南郷jrレーシング ０ 52 50 １１ 94.21

344 武長錬 3268 中1 白河スキースポーツ少年団 ０ 52 72 １２ 98.25

⑩少年男子の部　                　1名

ビブ
No.

氏　名 SAFｺｰﾄﾞ 学年 所　属 分 秒 1/100秒 順位 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

345 斎藤武 2935 高2 門田スキースポーツ少年団 DS



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 298 1230 酒井晴加 南郷jrレーシング 88.06 88.06 0.00
2 299 1228 目黒綾菜 南郷jrレーシング 106.53 106.53 14.19
3 300 1249 湯田愛海 台鞍HUUEレーシング 136.92 136.92 26.92
4 238 1314 室井朋花 だいくらSIEGER 130.18 130.18 43.84
5 301 1270 大嶋柚 だいくらSIEGER 147.32 147.32 47.66
6 239 71343 白岩真帆 いいでレーシングスポーツ少年 184.29
7 302 1353 星美沙 だいくらSIEGER 185.71
8 240 1317 馬場海羽 南郷jrレーシング 181.66
9 349 1272 岡崎直美 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 148.66

10 247 1363 星美月 針生スポ少 246.93

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

1 298 1230 酒井晴加 南郷jrレーシング 88.06
2 299 1228 目黒綾菜 南郷jrレーシング 106.53
3 237 1313 星朱音 だいくらSIEGER 129.78
4 238 1314 室井朋花 だいくらSIEGER 130.18
5 300 1249 湯田愛海 台鞍HUUEレーシング 136.92

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 591.47
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 609.01

            該当選手のレースポイント (C) 132.61

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 106.787

四捨五入 106.79
ペナルティー計算値 106.79
ミニマムペナルティ 105.11

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 146.79
採用ペナルティー 146.79

03-04-2012/ 台蔵スキー場

第28回だいくら杯ジャイアントスラローム大会

　　女子大回転
　　　　ペナルティーポイント計算表



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 337 3180 高橋海里 いいでレーシングスポーツ少年101.82 101.82 0.00
2 336 3230 武藤憲 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 100.50 100.50 2.38
3 338 3172 目黒大成 只見町スキースポーツ少年団 110.36
4 334 3181 白岩拓朗 いいでレーシングスポーツ少年 78.02 78.02 6.24
5 328 0103 遠藤悟 茂木スキークラブ 107.87 107.87 14.14
6 335 3177 小野岳陽 南郷jrレーシング 99.18 99.18 19.83
7 256 3339 中丸雄哉 南郷jrレーシング 138.50
8 340 3229 福地健太 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 116.62
9 315 2925 目黒英樹 喜多方スキークラブ 109.86

10 350 3232 安部巧 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 136.69

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

1 334 3181 白岩拓朗 いいでレーシングスポーツ少年 78.02
2 335 3177 小野岳陽 南郷jrレーシング 99.18
3 336 3230 武藤憲 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟ少 100.50
4 337 3180 高橋海里 いいでレーシングスポーツ少年101.82
5 328 0103 遠藤悟 茂木スキークラブ 107.87

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 487.39
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 487.39

            該当選手のレースポイント (C) 42.59

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 93.219

四捨五入 93.22
ペナルティー計算値 93.22
ミニマムペナルティ 53.54

ダブルペナルティー144% MAX 40.00 133.22
採用ペナルティー 133.22
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　　男子大回転
　　　　ペナルティーポイント計算表
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